CIENTO CATORCE PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (114,85); 8º) 

MOLINA CHÁVEZ, María Florencia (DNI nº 31636033, Reg. Nº 42) con cuarenta y cuatro 

puntos (44) en la evaluación de antecedentes y sesenta y nueve puntos (69) en la oposición; se 

la califica con un total de CIENTO TRECE PUNTOS (113); 9º) URRA, Marcos Javier (DNI nº 

31359514, Reg. Nº 65) con cincuenta y seis puntos con cuarenta centésimos (56,4) en la 

evaluación de antecedentes y cincuenta y seis puntos (56) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO DOCE PUNTOS CON CUARENTA CENTÉSIMOS (112,4);